
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

Moravský Písek

NEDĚLE 08.09. 16:00

Rozhodčí: Zima Igor

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
p. Klaban Tomáš
TV Marketing Těmice s.r.o.

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Poděkování + žádost

Děkujeme všem sponzorům, kteří nás podporují.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho baneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice Moravský Písek

Trenér mužstva: Hlahůlek Miroslav      Vedoucí: Odložil Tomáš
Asistent trenéra: David Uhlíř
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř 

Náhradníci TJ Sokol Těmice:

6 - Souček A., 9 – Pánik J., 17 - Juřík J., 12 – Melicher O..,
14 – Pavlica T. 

Další zápasy 4. kola
So 07.09. Hrubá Vrbka – Velká nad V. B
Ne 08.09. FK Suchov – Nová Lhota 
Ne 08.09. Tv. Lhota – SK Vnorovy B
Ne 08.09. KEN Veselí – FK Domanín
Ne 08.09. Sokol Louka – Sokol Radějov

94
Halás J. 

18
Kyjovský M.

2
Šlechta

3
Fišer

16 Ficek P.

5 
Vajgara M..

11 Souček D.

15
Večeřa L. „C“

10 Uhlíř Patrik

7 
Mikulík P..

8
Vanda

2 7

13
Stuchlík

11
Sotolář

10
Štěpáník

8
Křivánek

7
Kuban

6
Pintera

5
Vrána

4
Stanynets

3
Janás

2
Kužela

21
Chamrád

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Mikulík P. 2          
Večeřa L. 1
Pánik J. 1
Melicher O. 1

Výsledky minulého, 3. kola

So 31.08. Vnorovy B – Sokol Těmice 5:0
So 31.08. Mor. Písek – KEN Veselí 1:0
Ne 01.09. Velká n. Vel. – Tv. Lhota 1:1
Ne 01.09. FK Domanín – FK Suchov 0:0
Ne 01.09. Nová Lhota – Sokol Louka 2:4
Ne 01.09. Radějov – Hrubá Vrbka 2:3

Celková tabulka 2019/20 III. třída sk. C

P klub Z V R P S B

1. FK Suchov 4 3 0 0 22:5 6

2. Hrubá Vrbka 3 3 1 0 10:2 4

3. Sokol Radějov 3 2 0 1 9:6 3

4. SK Vnorovy B 4 2 0 2 10:11 3

5. Mor. Písek 3 2 0 1 5:8 3

6. FK Domanín 5 1 0 2 6:6 3

7. Tv. Lhota 3 1 0 1 4:4 3

8. KEN Veselí 3 1 1 2 3:6 1

9. Nová Lhota 3 1 0 2 5:9 0

10. Sokol Louka 3 1 0 2 4:8 0

11. Velká n.Vel. B 5 0 0 2 7:13 0

12. Sokol Těmice 3 0 0 2 4:11 0



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

18.08. Sokol Radějov – Těmice 4:2 Mikulík P. 2x

25.08. Těmice – Velká n. Vel. B 2:2 Pánik J, Večeřa L.

31.08. Vnorovy B – Těmice 5:0

08.09. Těmice – Mor. Písek

15.09. Domanín – Těmice

22.09. Těmice – Suchov

29.09. KEN Veselí – Těmice

06.10. Nová Lhota – Těmice

13.10. Těmice – Tv. Lhota

19.10. Hr. Vrbka – Těmice

27.10. Těmice – Louka

Rozpis zápasů muži podzim 2019/2020

OS starší přípravka B podzim 2019/2020
1. kolo 4.9.  Sokol Těmice – Sokol Kněždub 4:14
Branky za Těmice: Pichalová K., Skřipec J. (2x), Zemek S.

Dnešní zápas  8.9. 13.00 Sokol Petrov – Sokol Těmice 
(Petrov)

OP starší žáci B podzim 2019/2020
1. kolo 31.8.  Mor. Písek – Těmice/Žeravice 1:1
Branku za Těmice vstřelil Mlynárik Jakub

Dnešní zápas  8.9. 10.00 Těmice/Žer. – Slavoj Rohatec 
(Těmice)

Komentáře k minulým zápasům

18.8.2019   Radějov – Těmice    4:2

Otázka po zápase na trenéra domácích (Radějova):

Dobrý den, chtěl bych se zeptat, jak hodnotíte dnešní zápas
a hru soupeře?

Tak mě spíše náleží hodnotit naši hru a ne soupeře.
Bylo poznat, že jsme dnes hráli první zápas, protože ty první dva
jsme měli odložené. Vzhledem k tomu, že mně chybí pár hráčů
teoreticky základní hrací sestavy, kteří by asi jinak nastoupili,
tak musím pochválit své mužstvo za bojovnost. Je tam samozřejmě
spousta individuálních chyb, ale to se člověk nemůže divit, protože
trénujeme, jak trénujeme.

Co se týká hry Těmic, tak hodnotím takové průměrné mužstvo
na třetí třídu. Myslím, že skládají podobně jako my, tzv. že jsou rádi
za každého hráče, který jim přijde na zápas. Kvalita těch mužstev
byla asi stejná, spíše rozhodlo vytváření šancí. My jsme měli více
šancí, i když jsme některé neproměnili, tak přece z toho množství
se nám některé podařilo proměnit. Těmice možná měly ještě
ze dvě, ze tři gólovky, ale to je asi problém všech těch mužstev
v proměňování těch šancí.



4 5

25.8.2019    Těmice - Velká nad Veličkou B     2:2

Otázka po zápase na vedoucího mužstva Velká nad Veličkou B:

Jak hodnotíte dnešní zápas, bojovnost a hru mužstev?

Myslím si, že dnešní zápas byl kvalitní a z jedné i z druhé strany

bojovný. Šancí bylo sice míň na jedné i druhé straně, ale myslím

si, že výsledek byl spravedlivý. Byly etapy kdy byli domácí lepší,

ale byly také etapy, kdy byli hosté lepší a kdy měli více šancí

a nastřelili jen tyčky, ale v konečné fázi výsledek spravedlivý 2:2.

Otázka po zápase na hráče hostů:

Chtěl bych se zeptat, jak se vám tu dnes v Těmicích na hřišti

hrálo a v čem vám dělal soupeř největší problémy?

Tak hrálo se nám tady velice dobře, trávník je tu fakt neskutečný,

jsme zvyklí na něco trošičku úplně jiného. Soupeř byl, velice

překvapil a pokaždé s nimi hrajeme vyrovnané utkání. Mají silný

útok, kraje běhavé a hrají útočný fotbal a mají na to silové hráče,

přehrávali nás. Potom jsme zase zabrali my, když oni polevili a

myslím si, že remíza je ve výsledku pro obě mužstva zasloužená.

Sekule(SK)-Těmice
V  sobotu 7.9.2019 sehráli mezistátní odvetné utkání 

staří páni Sekule(SK)-Těmice . Utkání nabídlo šance na 
obou stranách,kde soupeři se rozešli nakonec smírně s 

remizou 2:2. Kde branky za Těmice vstřelil  Janás Robert  
a Žůrek Broněk.

Horní řada z leva:vedoucí mužstva Viktorýn Libor,Večeřa 
Dominik,Janček Adam,Čožík Josef,Svěchota Ondřej,Viktorýn

František,Hastík Maxim,Kuchař Adam,Mlynáryk
Jakub,Knotková Veronika,trenér Rachvala Petr

Spodní řada z leva:Repíková Natálie,Kutálek Ondřej,Šmíd 
Dominik,Svěchota Otakar,Žůrek Adam,Míša Vojtěch,Březina 

Drahomír

Vnorovy B-Těmice 5:0 (1:0)
Domácí nastoupili v základní sestavě posíleni o 3
hráče z A mužstva a to bylo od začátku znát na projevu
hry. Naši hráči v prvním poločase hráli bojovně a hra
byla vyrovnaná, ale začátkem druhého poločasu jsme
obdrželi 2 laciné branky,a bohužel domácí měli herní
převahu a zbytek utkání již bylo v jejich režii.


